- 39 De suscitatioe filij archisynagogi ⁊ d
emoroiffa AD 9 R 5 L 8
- 40 De duob' cecis illuminatis AD 9
- 41 De admiratioe turbaz super doctrina
christi AD 13 R 6 psonat L 8
- 42 De iussioe facta discipul' rogare dñm
messis mittē oparios AD 9 R 6
- 43 De missione duodecim apo- [L] io
stolor' AD 10 et 11 R 6 L 9
- 44 De interrogatioe Johānis. Tu es q
venturus es AD 11 L 7
- 45 De phœo q rogavit xpm manducare
cū eo ⁊ d mana magdalena L 7
- 46 De occasioe iobis bap^e. AD 14 et
- 47 De pbatica piscina J 5 L R 9
- 48 De herode dicēte iohānez surrerisse ⁊
miracula facē AD 14 R 6 L 9
- 49 De rōitu apłoz ad xp̄s R 6 L 9
- 50 De quinq; panibus et duobus pisci-
bus AD 14 R 6 L 9 J 6
- 51 De ambulatioe xpi sup mare AD
14 R 6 L 9 Johā. 10
- 52 De pdicatioe eucharistie Jo 6
- 53 De missioe. 72. discipuloz L 10
- 54 De maledictioibus civitatū in qbus
xpc pdicauerat AD 11 L 10 R 3
- 55 De demōio muto AD. 12. R. 3. L. 11.
- 56 De matre ihesu ⁊ fratrib' q̄rētibus lo
qui ei AD 17 R 3 L 8
- 57 De petētib' signū d celo AD. 12. L. 11
- 58 De discipulis qbus demonia subijci-
ebantur AD 11 L 10
- 59 De samaritano curante vulneratum.
- 60 De missioe marthe L 10 [L] 10
- 61 De doctrina orōnis AD 6 L 11
- 62 De traditioibus phariseoz reprehen-
sis a christo AD 15 L 11
- 63 De confractione granorum sabbato
AD 12 R 2 L 6
- 64 De anatione manus aride AD 12
R 3 L 4
- 65 De quattuor parabolis in mari AD
13 R 4 L 8 et 13
- 66 De trib' pabolis in domo AD 13
- 67 De reprehensione traditiois iudeoz
AD 15 R 7 psonat L sup. c. 11.
- 68 De chananea AD 15 R 7
- 69 De surdo ⁊ muto sanato ⁊ mule' alijs
AD 15 et R 7
- 70 De scsa refectioe turbe ex septē panib'
et panis piscibus AD 15 R 8
- 71 De iudeis itez petentibus signū de ce
lo ⁊ de fermento ⁊ phariseoz cauē-
do AD 16 R 8
- 72 De ceco sanato q videbat boies velut
arbores ambulantes R 8
- 73 De interrogatioe xpi quem me dicūt
boies esse AD 16 R 8 L 9
- 74 De cruce baiulāda post xpm AD 16
R 8 L 9 ⁊ psonat infra L 1111.
- 75 De insfiguratioe dñi. AD. 7. R. 9. L. 9
- 76 De spū muti quez nō poterat curare
discipuli xpi AD 17 R 9 L 9
- 77 De scenophagia ⁊ pdicatioe passione
christi AD 17 R 9 L 9 Joh. 7.
- 78 De muliere de phēsa i adulterio. J. 8.
- 79 De v̄bis xpi in gazophylatio J 8
- 80 De alio smone xpi ap̄t que voluerūt
eum iudei lapidare Jo 8
- 81 De ceco nato Jo 9
- 82 De sermone christi. Ego sum pastor
bonus Joh. 10
- 83 De solutioe didragmat'. AD. 17. R. 9.
- 84 De p̄tēo discipuloz q̄s eoz viderēt
eē maiō ⁊ doctria xpi. AD. 12. R. 9. L. 9
- 85 De coreptioe fraena AD 18 L 17
- 86 De seruo nequā cui omne debituz di-
missum fuerat AD 18
- 87 De illo q eij ciebat demonia ⁊ non seq̄
batur christum AD 9 L 9
- 88 De aduētū xpi i fines iudee ⁊ q disca-
puli xpi nō timeāt eos q occidūt cor-
pus nec vult xpc p̄ diuidē hēditatez.
AD 18 et supra 10 R 10 L 12
- 89 De diuite hñte fructuū abūdantiā et
ne discipuli solliciti sint L 12
- 90 De galileis occisis ⁊ scilnea L 13
- 91 De muliere incuruata L 13
- 92 De interrogatioe iudeoz an liceat vxo-
rē dimittere AD 14 R 10 L 16
- 93 De puul' oblat' AD 19 R 10 L 18
- 94 De filio prodigo L 15
- 95 De adolescente q̄rēte qd faciendo vitā
etnā possidēt AD 19 R 10 L 18
- 96 De interrogatioe petri ecce nos reliqm'
omnia AD 19 R 10 L 18
- 97 De oparijs i vineam missis AD 20
L 13
- 98 De interrogatioe facta xpo si pauci salui
fiāt ⁊ q herodes q̄rebat eū occidē. L 13

Tabula Rubricarum

- 99 **De** hydropico sanato et exhortatione
xpi ad humilitatem **F** 14
- 100 **De** vocandis pauperibus ad primum
et parabola de cena magna **F** 14
- 101 **De** odiendis pentibus xpi xpm **F** 14
- 102 **De** villico iniquitatis **F** 16
- 103 **De** diuine epulone **F** 16
- 104 **De** petiōe discipulorum ut augetur eis **F** 16
- 105 **De** encenijs quoniam volu-
erunt lapidare ihesum iudei **F** 17
- Hic incipiunt pambu-**
la passionis domini.
- 106 **De** suscitacione lazari **F** 11
- 107 **De** conspiracione facta contra ihesum et eius
egressum in extremum **F** 11
- 108 **De** ascensu ihesu in hierusalem **AD** 20
R 10 **F** 18
- 109 **De** leprosis sanatis in via **F** 17
- 110 **De** non receptōe xpi per samaritanos **R** 9
- 111 **De** petiōe filiorum zebedei **AD** 20 **R** 10
- 112 **De** illuminatione ceci de zacheo et de
decem nimis **F** 18 et 19 **R** 10
- 113 **De** duobus cecis in egressu hiericho
sanatis **AD** 20 **R** 10
- 114 **De** labastro vinguenti **AD** 26 **R** 10
- 115 **De** sessione aselli **AD** 14 **F** 12
R 11 **F** 19 **F** 12
- 116 **De** fletu ihesu super ciuitatem et eiectione
vendentium **AD** 21 **R** 11 **F** 19
- 117 **De** gentilibus querentibus videre ihesum
et predicatione ihesu et regressu eius in
in bethaniam **AD** 21 **R** 11 **F** 10
- 118 **De** ficulnea arefacta **AD** 21 **R** 11
- 119 **De** questione baptismi iohannis **AD**
- 120 **De** duobus filiis **AD** 21 **R** 11 **F** 20
quod unus fecit voluntatem patris **AD** 21
- 121 **De** parabola vinee locatę agricolis
AD 21 **R** 12 **F** 20
- 122 **De** indice iniquitatis et de phariseo
et publicano **F** 18
- 123 **De** veste nuptiali. **AD** 23 et conso-
nat **F** 14 cum glosa
- 124 **De** tributo reddendo cesari **AD** 22
- 125 **De** muliere se-
pultura **AD** 22 **R** 12 **F** 20
pultura **AD** 22 **R** 12 **F** 20
- 126 **De** dilectione dei ex toto corde **AD**
22 **R** 12 de quo **F** 10
- 127 **De** quadam interrogacione phariseorum et
alia interrogacione xpi cuius christus

- filius sit **AD** 22 **R** 12 **F** 20
- 128 **De** doctrinis phariseorum audiendis
AD 23 **R** 12 **F** 20
- 129 **De** ve multiplicata **AD** 23 **F** 11 et 13
- 130 **De** vidua duo minuta offerente. **R** 12.
- 131 **De** edificio templi et comina-
tionē euersiois hierusalem. **AD** 24 **R** 13.
- 132 **De** signis iudicij. **AD** **Let.** 2. 21.
24 **R** 13 **F** 17 et 21 et 22
- 133 **De** vigilia et oratione. **AD** 24 **R** 13 **F** 12
- 134 **De** decem virginibus et de decem talen-
tis et de modo iudicij **AD** 25
- 135 **De** modo xpi in docendo **F** 21
De obstinatione iudeorum **F** 12
- 136 **De** festo diei azimorum appropinquante
AD 26 **R** 14 **F** 22 **F** 13

Sequuntur rubricę

- tercie partis de egressu passionis et resurre-
ctionis christi.
- 137 **De** missiōe petri et iohannis prima die azimorum
quā iohannes vocat an die festi pasche **AD** 24 **R** 14 **F** 22 **F** 13
- 138 **De** ablutione pedum **F** 13
- 139 **De** sacramenti eucharistie institutione
AD 26 **R** 14 **F** 22
- 140 **De** predicatione negationis et questione di-
scipulorum **AD** 26 **R** 14
- 141 **De** sermone domini post cenam. Et continet
multas rubricellas pro multitudyne
doctrinarum ubi per totum dicitur myste-
rio trinitatis **F** 14 15 16 et 17
- 142 **De** oratione ihesu in sua captiōe. **AD**
26 **R** 14 **F** 22 **F** 18
- 143 **De** missione ihesu ad Annam et per nega-
tionem petri. **AD** 26 **R** 14 **F** 22 **F** 18
- 144 **De** missione ihesu ad caypham. **AD**
26 **R** 14 **F** 22 **F** 18
- 145 **De** scda et tercia negationibus petri.
AD 26 **R** 14 **F** 22 **F** 18
- 146 **De** tercia questione iudeorum et tradicione
ihesu pilato **AD** 27 **R** 14 **F** 15 **F** 22
et 23 **F** 18 et 19
- 147 **De** ductiōe ihesu ad crucem et crucifixi-
one **AD** 27 **R** 15 **F** 23 **F** 19
- 148 **De** iussione ihesu in cruce et de vrbis eius
et signis post mortem **AD** 27 **R** 15
F 23 **F** 19
- 149 **De** sepultura domini **AD** 27 **R**
15 **F** 23 **F** 19

150 **De resurrectione dñi p totū r continet
multas rubricellas p multitudine ap
paritionū r gestoz AD 28 R 16
L 24 J 20 et 21**

Sequuntur. xx. Ru

**bricelle sub magna rubrica. xxx. de sermo
ne domini in monte supra annotata.**

- 1 **Beatitudinū enumeratio. AD. 5. L. 6. r hec post aploz notationē. AD. 5.**
- 2 **Aploz pmedatio r legi ipletio. AD. 5.**
- 3 **Consilioz sup legē veterē additio Et pmo ad illud Nō occides AD 5**
- 4 **Supadditio ad illud nō Nō mecha**
- 5 **Supadditio ad illud Lberis. AD. 5**
- 6 **Nō pinrabis AD 5**
- 6 **Judicialium euacuatio vel modera
tio AD 6 L 6**
- 7 **Inimicorū dilectio AD 6 L 6**
- 8 **Hypocnisis detestatio r cōmendatio
elemosyme AD 6**
- 9 **Qualiter orandum AD. 6 L ii**
- 10 **Qualiter indulgendum AD 6**
- 11 **Qualiter ieiunandum AD 6**
- 12 **Qualiter thesaurizandum AD 6**
- 13 **Qualiter intentio dirigenda AD 6**
- 14 **Qualitē nimia sollicitudo vitāda r i p
uidētia dei spes ponēda. AD. 9. L. 12**
- 15 **Qualiter miserendū nec indicandū
nec improbe arguēdū nec porcis nec
canibus sanctum dandū. AD. 7. L. ii**
- 16 **Qualitē instāntē r fiducialitē agendū**
- 17 **Preceptū vniuersale le LAD. 7. L. ii
gis r porte salutis angustia AD 7**
- 18 **Qualitē hñda falsoz apbaz a fructib⁹
eoz sit noticia AD 7 L 6**
- 19 **Qualitē colēdus deus nō ore solū sed
opez efficacia AD 7 L 6**
- 20 **Qualitē opatio miraculoz nō saluat s⁹
stabilis in xpo pmanētia. AD. 7. L. 6**